
 

 

UCHWAŁA NR 166/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 

oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 2 

uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 stycznia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 265.426 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 5322



Załącznik do uchwały Nr 166/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 265 426 265 426 

ZADANIA WŁASNE 232 626 232 626 

DEPARTAMENT PROMOCJI 75 000 75 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 000 75 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000 50 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

Razem  50 000 50 000 

  w tym:   

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
0 50 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

Razem  0 50 000 

  Materiały promocyjne, reklamowe oraz wydawnictwa 50 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 0 

Razem  50 000 0 

 75095  Pozostała działalność 25 000 25 000 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 500 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 500 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 595 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 105 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 20 655 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 645 0 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 12 750 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 2 250 

Razem  25 000 25 000 

  w tym:   

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie Arrival 

Regions realizowanym w ramach programu Interreg 

Europa Środkowa 
25 000 25 000 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 500 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 500 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 595 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 105 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 20 655 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5322



  4309 Zakup usług pozostałych 3 645 0 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 12 750 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 2 250 

Razem  25 000 25 000 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 138 514 138 514 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 133 192 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 133 192 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 133 192 

Razem 0 133 192 

  w tym:   

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
0 133 192 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 133 192 

Razem 0 133 192 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 1 284 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 1 284 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 284 

Razem 0 1 284 
  w tym:   

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
0 1 284 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 284 

Razem 0 1 284 

Jednostki szkolnictwa 138 514 4 038 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 137 230 4 038 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0 3 811 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 811 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 811 

Razem  0 3 811 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
0 3 811 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 811 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 811 

Razem  0 3 811 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 192 227 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 227 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 227 

Razem  0 227 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5322



  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
133 192 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 369 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 095 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 480 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
84 248 0 

Razem 133 192 0 

  w tym:   

  Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

1 360 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
1 360 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 360 0 

Razem 1 360 0 

  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 15 290 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
15 290 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
15 290 0 

Razem 15 290 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
15 798 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
15 798 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
13 298 0 

Razem 15 798 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
2 804 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
2 804 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 804 0 

Razem 2 804 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
4 382 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
4 382 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5322



  4300 Zakup usług pozostałych 2 482 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 400 0 

Razem 4 382 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
2 700 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
2 700 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 700 0 

Razem 2 700 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
20 583 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
20 583 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 992 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 095 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
14 496 0 

Razem 20 583 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
3 460 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
3 460 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 260 0 

Razem 3 460 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
25 499 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
25 499 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 369 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 240 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 080 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 810 0 

Razem 25 499 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
16 710 227 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 227 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5322



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 227 

Razem  0 227 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
16 710 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
16 710 0 

Razem 16 710 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
18 126 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
18 126 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 321 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 805 0 

Razem 18 126 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
6 480 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
6 480 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 480 0 

Razem 6 480 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 4 038 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 038 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 038 0 

Razem  4 038 0 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
4 038 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 038 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 038 0 

Razem  4 038 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 284 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 284 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
1 284 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
84 0 

Razem 1 284 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5322



  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
1 284 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
1 284 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
84 0 

Razem 1 284 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 19 112 19 112 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 112 19 112 

 75018  Urzędy marszałkowskie 19 112 19 112 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 19 112 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 112 0 

Razem 19 112 19 112 

  w tym:   

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
19 112 19 112 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 19 112 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 112 0 

Razem  19 112 19 112 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
32 800 32 800 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 2 800 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 800 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 800 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 781 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 019 0 

Razem 2 800 0 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi departamentu 
2 800 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 781 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 019 0 

Razem  2 800 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5322



DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 2 800 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 2 800 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 2 800 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 781 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 019 

Razem 0 2 800 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup i 

utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 2 800 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 781 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 019 

Razem  0 2 800 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
30 000 30 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000 30 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 30 000 30 000 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 19 089 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 10 911 

  4308 Zakup usług pozostałych 19 089 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 911 0 

Razem 30 000 30 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej KSOW 

Województwa Łódzkiego 
30 000 30 000 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 19 089 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5322



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 10 911 

  4308 Zakup usług pozostałych 19 089 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 911 0 

Razem  30 000 30 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5322


		2022-10-03T12:20:27+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




